Kassabuch Vespacub 46 Rotkreuz 2020
Kassier: Alex Joss

Konto: Zuger Kantonalbank 78.537.764.455.4
Nr. Datum Text Einnahme Ausgabe Saldo
27.12.19|Saldo per 27.12.2019 CHF 3'124.65
30.12.19|Mitgliederbeitrag Roberto Reale CHF 50.00 CHF 3'174.65
31.12.19|Mitgliederbeitrag Franco Frucci CHF 50.00 CHF 3'224.65
31.12.19|Saldo und Abschlussbuchungen ZKB CHF 4.05| CHF 3'220.60
6.01.20|Beitrag E.+B.Groba 80.- +20.- Spende CHF 100.00 CHF 3'320.60
6.01.20|GV Restaurant Engel Holzhidusern CHF 237.00| CHF 3'083.60
6.01.20(Schliisselanhinger Holz 20 Stk. CHF 80.00| CHF 3'003.60
6.01.20|Einnahmen Verkaufte Anhénger an GV CHF 84.00 CHF 3'087.60
7.01.20|Mitgliederbeitrag Nicolo Crimi CHF 50.00 CHF 3'137.60
8.01.20|Mitgliederbeitrag Tuncay Acnac CHF 50.00 CHF 3'187.60
13.01.20|Mitgliederbeitrag Gasper Bushaj CHF 50.00 CHF 3'237.60
13,01.20|Mitgliederbeitrag Rodella Alesssandro CHF 50.00 CHF 3'287.60
17.01.20|Beitrag G.Panzica inkl. 50.- Spende CHF 100.00 CHF 3'387.60
28.01.20|Mitgliederbeitrag Mariano Giddey CHF 50.00 CHF 3’437.60
31.01.20|Sponsorengeld 1,2,3 Fit CHF 300.00 CHF 3'737.60
4,02.20|Mitgliederbeitrag Christoph Oswald CHF 50.00 CHF 3'787.60
4.02.20|Mitgliederbeitrag Adriano di Leo CHF 50.00 CHF 3'837.60
4.02.20|Mitgliederbeitrag Hesselvik Per CHF 50.00 CHF 3'887.60
4.02.20|Mitgliederbeitrag Georgios Tzinoglu CHF 50.00 CHF 3'937.60
5.02.20|Mitgliederbeitrag Ciro Verta CHF 50.00 CHF 3'987.60
24.02.20|Mitgliederbeitrag Sandro Tarantino CHF 30.00 CHF 4'017.60
2.03.20|Mitgliederbeitrag Lulzim Avdyli CHF 50.00 CHF 4'067.60
5.03.20|Mitgliederbeitrag Giovanni Devito CHF 50.00 CHF 4'117.60
9.03.20|Mitgliederbeitrag Allessandro Carbone CHF 50.00 CHF 4'167.60
16.03.20|Rollup-Banner inkl. Zollgebiihren CHF 128.00| CHF 4’039.60
17.03.20|Mitgliederbeitrag Sandro Feraina CHF 50.00 CHF 4'089.60
18.03.20|Mitgliederbeitrag Fabio Giddey CHF 50.00 CHF 4’139.60
31.03.20|Saldo und Abschlussbuchungen ZKB CHF 15.90| CHF 4°123.70
6.04.20|Mitgliederbeitrag Francesco Devito CHF 50.00 CHF 4'173.70
9.04.20|Mitgliederbeitrag Dario Blarasin CHF 50.00 CHF 4'223.70
27.04.20|Mitgliederbeitrag Markus Theiler CHF 50.00 CHF 4'273.70
29.04.20|Mitgliederbeitrag Peter Arnold CHF 50.00 CHF 4'323.70
4.05.20(Shopverkauf Philipp Boyks CHF 12.45 CHF 4’336.15
25,05.20|Mitgliederbeitrag Fabio De Figueiredo CHF 50.00 CHF 4’386.15
8.06.20|Mitgliederbeitrag Martin Spillmann CHF 50.00 CHF 4’436,15
22.06.20|Vespaclub Schweiz Jahresbeitrag CHF 220.00| CHF 4'216.15
22.06.20|Mitgliederbeitrag Fabian Schwegler CHF 50.00 CHF 4'266.15
26.06.20|Jacke Fabian Schwegler CHF 80.00 CHF 4'346.15
26.06.20|Jacke Markus Theiler CHF 80.00 CHF 4'426.15
29.06.20|Jacke Fabio De Fgueiredo CHF 80.00 CHF 4'506.15
29.06.20|Jacke Sandro Ferraina CHF 80.00 CHF 4'586.15
29.06.20|Jacke Peter Arnold CHF 80.00 CHF 4'666.15

30.06.20|Jacke Fabio Giddey CHF 80.00 CHF 4'746.15
30.06.20|PoloShirt Adriano di Leo/Sandro Feraina CHF 80.00 CHF 4'826.15
30.06.20|Jacke Mariano Giddey CHF 80.00 CHF 4'906.15
30.06.20(Saldo und Abschlussbuchungen ZKB CHF 9.35| CHF 4’896.80
1.07.20|Mitgliederb.2021,Merchandise G.Devito CHF 80.00 CHF 4'976.80
1.07.20|Jacke Adriano Di Leo CHF 80.00 CHF 5'056.80
2.07.20|Jacke Alessandro Rodella CHF 80.00 CHF 5'136.80
3.07.20|Jacke Nicolo Crimi CHF 80.00 CHF 5'216.80
6.07.20|Teilrechnung Jacken CHF 382.35| CHF 4'834.45
6.07.20|Mitgliederbeitrag Davide Reale CHF 50.00 CHF 4'884.45
8.07.20|Jacke Davide Reale CHF 80.00 CHF 4'964.45
10.07.20|2. Teil Jacken u. Merchandise CHF 1'690.85| CHF 3'273.60
20.07.20|Mitgliderbeitrag Fersini Cesare CHF 50.00 CHF 3'323.60
3.08.20|Zollgebiihren Merchandise (Cembra) CHF 75.80| CHF 3’247.80
14.,08.20|New Polo, Old Polo +Porto CHF 77.00 CHF 3'324.80
18.08.20|D.Blarasin Weekendtour 29.8.20 CHF 120.00 CHF 3'444.80
19.08.20|Weekendt. Alex, Beni,Mariano Lulzim,Glusi CHF 275.00 CHF 3'719.80
19.08.20|Weekendt. Ciro CHF 55.00 CHF 3'774.80
20.08.20|Weekendt. Davide,Gianluca CHF 110.00 CHF 3'884.80
20.08.20|Weekendt. Pelle und Peter CHF 110.00 CHF 3'994.80
24.08.20|Christoph Polo new+old,Banner,Magnet D| CHF 100.00 CHF 4’094.80
24.,08.20|PoloShirt New Alex CHF 40.00 CHF 4'134.80
31.08.20|PoloShirt New Giuseppe CHF 40.00 CHF 4’'174.80
2.09.20|PoloShirt New Benito CHF 40.00 CHF 4'214.80
2.09.20|Rocke. GWET: Beni,Mariano,Lull Gius| Davide,Glaniuca Pelle, Peter CHF 440.00] CHF 3'774.80
16.09.20|Mitgliederbeitrag HP. Stoffel CHF 25.00 CHF 3'799.80
21.09.20|Einnahmen Merchandise Family-Event CHF 220.00 CHF 4'019.80
21.09.20|ramily-Event:Denner, TopCC,Berchtold,HotzRust,Ottos CHF 576.75| CHF 3'443.05
30.09.20|Saldo und Abschlussbuchungen ZKB CHF 12.75| CHF 3'430.30
15.10.20|Rickzahlung Gotthard WET Alex CHF 55.00| CHF 3'375.30
16.10.20|Gartenverein Miete/Riickz. GWET. Dario,Ciro CHF 335.00| CHF 3'040.30
4.11.20|Mitgliederbeitrag Caruso Francesco CHF 25.00 CHF 3'065.30
5.11.20|Mitgliederbeitrag Brovero Gianluca CHF 25.00 CHF 3'090.30
1.12.20|Merchandise Markus Theiler CHF 65,00 CHF 3'155.30
31,12.20|Saldo und Abschlussbuchungen ZKB CHF 3.40| CHF 3'151.90
Kontostand 31.12.2020 CHF 3'151.90
Total Einnahmen ICHF 4'293.45
Total Ausgaben CHF 4'266.20

Saldo Differenz 27.12.2019/31.12.2020

CHF 27.25'



Kassabuch Vespacub 46 Rotkreuz 2020
Kassier: Alex Joss

Lager Vespacub 46 Rotkreuz
Kassier: Alex Joss

Lagerbestand per 31.12,2020 bei Benito

Konto: Bargeldkonto Kassier
Nr. Datum Text Einnahme Ausgabe Saldo
27.12.19|Saldo per 27.12.2019 CHF 11,20
4.03.20|Mitgliederbeitrag Luca Malchionna CHF 30.00 CHF 41.20
26.04.20|Schliisselanh. und Magnet Mariano CHF 10.00 CHF 51.20
26.04.20|Schliisselanh. und Magnet Nico CHF 10.00 CHF 61.20
26.04.20|Spende Mariano CHF 5.00 CHF 66.20
26.04.20|Spende Nico CHF 10.00 CHF 76.20
15.06.20|Personalisierter Schliisselanh. Fabio G. CHF 16.00 CHF 92.20
15.06.20|Personalisierter Schliisselanh. Mariano G. CHF 16.00 CHF 108.20
18.06.20|Personalisierter Schliisselanh. Dario B.. CHF 16.00 CHF 124.20
20.06.20|Poloshirt Giovanni Devito CHF 40.00 CHF 164.20
20.06.20|Einnahmen Schl-Anh. (8x2.50Fr.) CHF 20.00 CHF 184.20
20.06.20|Spenden (Giuseppe,Alessndro, Tuncay) CHF 16.00 CHF 200.20
20.06.20|Poloshirt. Fabio Giddey CHF 40.00 CHF 240.20
20.06.20|Apero Rest. Limihiitte CHF 240.00 CHF 0.20
4.,07.20|Einnahmen Schl-Anh. (2x2.50Fr.) CHF 5.00 CHF 5.20
Kontostand 31.12.2020 CHF 5.20
Total Einnahmen I CHF 234.00
Total Ausgaben CHF 240.00
Saldo Differenz 27.12.2019/31.12,2020 -CHF G.OOI

Nr. Menge Artikel Einkauf Stk. | Verkauf Stk. Total
1|Jacke Grosse S 77.97 80.00 80.00
2|PoloShirt Herren alt L 30.00 60.00
1|PoloShirt Herren alt M 30.00 30.00
1|PoloShirt Herren alt S 30.00 30.00
1|PoloShirt Herren neu S 32.77 40.00 40.00
2|PoloShirt Herren neu M 32.77 40.00 80.00
1|PoloShirt Herren neu XL 32.77 40.00 40.00

0.00

1|PoloShirt Frauen alt 36 30.00 30.00
1|PoloShirt Frauen alt 40 30.00 30.00
4|PoloShirt Frauen neu 36 32.77 40.00 160.00
4|PoloShirt Frauen neu 38 32.77 40.00 160.00
4|PoloShirt Frauen neu 40 32.77; 40.00 160.00
9|Banner alt 19.21 20.00 180.00
9(Banner neu 19.21 20.00 180.00
17|Aufndher 4.52 6.00 102.00
6|Magnete 7.00 42.00
10|Aufkleber alt 1.00 10.00
59|Aukleber neu 1.00 59.00
4|Holz-Schliisselanh@nger 4.00 5.00 20.00
Total Lagerwert am 31.12.2020, falls Verkauft wird 1493.00




Budget Vespa
Kassier: Alex J

cub 46 Rotkreuz
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Budget Vespacub 46 Rotkreuz
Kassier: Alex Joss

Budget 2020
Nr. Budget Ist Differenz

EINNAHMEN
1[Mitgliederbeitrige 2020 1250.00 1565.00 315.00
1|Sponsorengelder 1000.00 300.00 -700.00
1|Verkauf Club-Artikel 300.00 1734.45 1434.45
1[Spendengelder 0.00 101.00 101.00
1|Mitgliederbeitrage 2021 0.00 50.00 50.00

Summe Einnahmen 3750.45

AUSGABEN
1|GV Kosten 2019 400.00 237.00 163.00
1|Biromaterial Vorstand 100.00 0.00 100.00
1|Webseitenunterhalt 200.00 0.00 200.00
1|Vorstandskosten 200.00 0.00 200.00
1[Bank und Kontospesen 25.00 45.45 -20.45
1|Eventauslagen (Diverse) 1200.00 976.75 223.25
1|Werbeauslagen 200.00 128.00 72.00
1|Briefmarken 50.00 7.00 43.00
1{Anschaffung neuer Club-Artikel 500.00 2149.00 -1649.00
1{VCS- Mitgliederbeitrag 450.00 220.00 230.00

Summe Ausgaben 3763.20

Budgetiert  Istwert

Total Budget Einnahmen 2550.00 3750.45

Total Budget Ausgaben 3325.00 3763.20

Differenz Einnahmen/Ausgaben -775.00 -12.75

Budget 2021
Nr. Budget Ausgaben Differenz
EINNAHMEN
1|Mitgliederbeitrige (28) 1400.00
1|Sponsorengelder 0.00
1|Verkauf Club-Artikel 200.00
1|Spendengelder 0.00
AUSGABEN
1|GV Kosten 2021 250.00
1|Buromaterial Vorstand 100.00
1|Webseitenunterhalt 400.00
1|Vorstandskosten 200.00
1|Bank und Kontospesen 25.00
1|Eventauslagen (Diverse) 1000.00
1|Werbeauslagen 150.00
1{Briefmarken 100.00
1|Anschaffung neuer Club-Artikel 200.00
Total Budget Einnahmen ['Wo?
Total Budget Ausgaben 2425.00

Differenz Einnahmen/Ausgaben

‘825.00'



Vespacub 46 Rotkreuz
Kassier: Alex Joss

Jahres-Abschluss 2020 Rechnung

Saldo Zuger Kantonalbank 27.12.2019
Saldo Zuger Kantonalbank 31,12.2020

3124.65
3151.90

Differenz

27.25

Saldo Bargeldkonto Kassier 27.12.2019
Saldo Bargeldkonto Kassier 31.12.2020

11.20
5.20

Differenz

-6.00|

Einnahmen:

Mitgliederbeitrdge 2020
Sponsorengelder 2020
Spendengelder 2020
Verkauf Marchandise
Mitgliederbeitrdge 2021
Spendengelder 2021

1565.00
300.00
101.00

1734.45

50.00
0.00

Total Einnahmen 2020:

3750.45

Ausgaben:

Auslagen Club GV 2020 (04.01.2020)
Auslagen Club Event

Auslagen Club Marchandise

Auslagen Club Werbung / Webseite
Auslagen Ehrungen/Geschenke
Auslagen Bankspesen und Kontofiihrung
Auslagen Post und Porto

Auslage Vorstand

Auslage Mitgliedschaft 2020 VC-Schweiz

237.00
976,75
2149.00
128.00
0.00
45.45
7.00
0.00
220.00

Total Ausgaben:

3763.20

Einnahme Ausgabe

Saldo

Saldo Konto ZKB/Bar per 27.12.2019

3135.85

Total Einnahmen 2020

3750.45

6886.30

Total Ausgaben 2020

3763.20

3123.10

Saldo gem. Abschlussrechnung 31.12.2020

3157.10

Saldo Konto ZKB/Bar per 27.12.2019

3135.85

Differez-Kontrolle

21,25




